PJ Milieu BV | Nijverheidsstraat 21 | 3861 RJ Nijkerk
telefoon: 033-2458511 | e-mail: info@pjmilieu.nl | website: www.pjmilieu.nl
Opdrachtgever:
Datum rapport:
Status:
Uitvoering:
Projectleider en
rapporteur:

4 LABORATORIUMONDERZOEK
4.1 Uitgevoerde analyses
De monsters van de grond en het grondwater zijn ter analyse aangeboden aan het
milieulaboratorium van Eurofins Analytico Milieu B.V. te Barneveld. Het laboratorium is
RvA geaccrediteerd.
In tabel 4 zijn de monsteromschrijvingen en geanalyseerde parameters schematisch
weergegeven.
Tabel 4  Monsteromschrijvingen en geanalyseerde parameters
Monstercode Boringen Diepte (m-mv) Geanalyseerde parameters
Grond:
501-4 501 1,1 – 1,5 Minerale olie8
502-3 502 1,0 – 1,5 Minerale olie, lutum en organische stof
503-3 503 1,0 – 1,5 Minerale olie
Grondwater:
15-1-1 PB-15 0,3 – 2,3 Minerale olie en zink
301-1-1 PB-301 0,5 – 2,5 Minerale olie en zink
402-1-1 PB-402 4,5 – 5,0 Minerale olie en zink
403-1-1 PB-403 0,5 – 2,5 Minerale olie en zink
404-1-1 PB-404 0,5 – 2,5 Minerale olie en zink
502-1-1 PB-502 0,5 – 2,5 Minerale olie en zink
PB = peilbuis
4.2 Analyseresultaten en toetsing
Een kopie van de analysecertificaten is opgenomen in bijlage 2.
De analyseresultaten zijn getoetst aan de streef-/achtergrond- en interventiewaarden. Uitleg